
Milé sestry, milí bratři, 
 
konečně přišlo to, co dlouho očekáváme. S účinností od 15.6. již nemusí být povinné 
odstupy účastníků bohoslužeb. Od 1.7. nebudeme potřebovat ani roušky. Do prvního 
července tedy zatím nošení roušek platí s výjimkou těch, kdo hovoří od kazatelny, též 
dezinfekce rukou při příchodu, omezení přístupu do prostor, ve kterých není konána 
bohoslužba. Omezený počet účastníků bohoslužeb jakožto značný limitující faktor tedy 
končí. I pro poslední dvě soboty v červnu platí, že se scházíme k sobotní škole v jedné 
skupině od 10:00 hod., bohoslužba pak navazuje od 10:45 hod. Jak tomu bude od 
července se poradí sborový výbor 22.6. O jeho postoji budete informováni. 

Především děkujme Hospodinu za to, že na většině území nejen našeho státu není nový 
koronavirus dramaticky rozšířen a v tomto směru vkládejme do Božích rukou i 
budoucnost. V této souvislosti píši, že po blížících se prázdninách plánujeme uskutečnit 
děkovnou bohoslužbu, o které budete včas informováni i proto, že se bude moci zapojit 
každý, kdo se tak rozhodne. Poděkovat Bohu za prožité kritické období pandemie bude 
možno různými formami. 

Zároveň připomínám, že ještě o prázdninách bude nutné zorganizovat sborové 
shromáždění s pokud možno co nejvyšším počtem nás, členů a přátel sboru. Čeká nás 
zhodnocení dostupných informací ohledně rozšíření kapacity modlitebny a rozhodnutí, 
kterým směrem se vydáme. Informace budou včas poskytnuty i písemnou formou, 
abychom ještě před sborovým 
shromážděním „byli v obraze“ a nebyli až na místě překvapeni množstvím informací. 
Děkuji, že sledujete své e-mailové schránky. Stavební úpravy objektu je věcí každého z 
nás. Děkuji za vaše modlitby. 

Josef Cepl, kazatel sboru 

2020-06-18 

 


